
Databazi i OJF-ve lokale  

Nr  Emri i organizates  Person kontakti  Adresa  email  

1  Aid to the Balkans  Elona Deliu  Alketa 

Hasani  

lagja Brig.17 Sulmuese brenda  

ambienteve te shkoles 

Muzikes.  

elona.deliu@a2balbania.org 

alketa.hasani@a2albania.org  

2  Albanian Muslim  

Intellectual  

Indrit Abdiaj 

0688088660  

Aqif Pasha,pallati 494/1, hyrja 

A, nr.7  

indritabdiaj@gmail.com  

3 Forumi Gruas  Shpresa Banja  Lagja 5 Maji, Pallati 450/1 kati 

dyte, ap.34  

shpresa.banja@yahoo.com  

4 Future For You  Lindita Senia  L.agja 28 Nentori, , Pasuria  

Nr.8/267, Z.K.8523 Pronar  

Sulejman Peza  

linditasenia@gmail.com  

5 Internacional Co- 

Operative Center ICC  

Enver Samurri  Irena 

Bajraktari   

Elbasan perballe Kalase Vila 3  irenabajraktari@yahoo.it  

6 JOSCELYN   Drita Krasniqi   

Sajmir Bakalli  

Elbasan Lagja Aqif Pasha. 

rruga Ymer Myzyri, prane 

Komisariatit te Policise  

saimirbakalli@gmail.com  

joscelyn.foundation@gmail.com  

  

7 Korrektim dhe  

Rehabilitim Njerezor  

Behaudin Gashi  

  

Lagja V.Xhuvani, Rruga 7 

Marsi, Pallati 496, Nr.2  

besimtarstrong@hotmail.com  

8 Levizja Rinore  

Egjyptiane (Rome)  

Gentjan Serjani  

Besnik Bodurri  

0694431238  

Lagja Qemal Stafa pallati 

“Gledis”  

bodurri@yahoo.com  

9 Ndihma Welheimit 

Shtepia Antonia  

  Lagja Dyli Haxhire Ish fusha 

druve Pasuria nr.2/44-ND1-3  

  



10 QBNFE  

Qendra  

Bashkepunim  

Nderkombetar   

Arben Ramkaj Sokol 

Lulgjuraj  

Hotel Skampa, zyra 212 Lagja 

Luigj Gurakuqi 

info@interreligiouscenter.com  

  

arben_ramkaj@gmail.com     

11 Qendra e Integrimit  Nevila Millo  Lagja Brigada 17 Sulmuese,  integrimisocial@gmail.com  

12 Social   pallati 91/3, sh.1Kati 10/23    

13 Shoqata Per Nje  

Shqiperi te  

Shendetshme  

Edmond Laho  Lagj "K.Elbasanit" Pall.50 hyr.3 

apt 2 kati pare Elbasan   

lahoe90@gmail.com  

14 Tjeter Vizion  Arjan Cala  lagja  aqif pasha rruga ali 

arapi, nr.19  

  

tjetervizion@gmail.com  

15 World Vission 

Elbasan  

Ilir Gjoni  

  

Lagja Aqif Pasha rruga Vasil 

Tarja, nr.9  

  

ilir_gjoni@wvi.org  

  

16 QGZHK  Vjollca Gjura     v.gjura@hotmail.com  

17 Romano Sezi   

  

Enver Mustafa  

Esmeralda Mallosi  

Lagja: “5 Maj”  romanosezi_el@hotmail.com  

18 Shoqata e Gazetareve 

Profesionist   

Fatmir Popja    fatmirpopjanews24@yahoo.it  

19 Qendra Shqiptare per 

Integrimin e Njerezve 

ne Nevoje  

Fatma Spahiu  

  

  info@qendrashinjnv.org  

  



20 Klubi Ekologjik 

Elbasan  

Ahmet Mehmeti  Lagjia "A.Pasha" P 494/1 H2  

Nr 14 Elbasan  

ahmeteccel@hotmail.com  

21 Fluturo per Jeten  Blerina Boci  lagj "Qemal Stafa"  Rruga "Sul  

Misiri"    

belaboci@yahoo.com  

22 “Women Center For  

Develompemt And  

Culture Albania  

Rudina Collaku  Lagja “Visarion Xhuvani”  

Pallati 583/3  

rudinacollaku@hotmail.com  

  


